Fiche de procédure

Informations de base

INI - Procédure d'initiative 2009/2138(INI)
SOLVIT

Sujet
1.20.05 Acces du public a l'information et aux documents, relations avec
I'administration
2 Marché intérieur, marché unique
8.50.01 Application du droit de I'Union européenne
Portail de documentation
Projet de rapport de la commission
Amendements déposés en commission

Avis de la commission PETI

Rapport déposé de la commission, lecture
unique

Texte adopté du Parlement, lecture unique

Réaction de la Commission sur le texte adopté
en pléniére

Procédure terminée

PE430.642
PE430.971
PE430.779

A7-0027/2010

T7-0047/2010

SP(2010)2718/2

11/11/2009

15/12/2009

29/01/2010

02/03/2010

09/03/2010

25/06/2010

EP

EP

EP

EP

EP

EC

Résumé


https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=PE430.642
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=PE430.971
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/PETI-AD-430779_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-7-2010-0027_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-7-2010-0047_FR.html

