Fiche de procédure

INI - Procédure d'initiative 2009/2138(INI) Procédure terminée SOLVIT Sujet 1.20.05 Accès du public à l'information et aux documents, relations avec l'administration 2 Marché intérieur, marché unique 8.50.01 Application du droit de l'Union européenne

Portail de documentation					
Projet de rapport de la commission		PE430.642	11/11/2009	EP	
Amendements déposés en commission		PE430.971	15/12/2009	EP	
Avis de la commission	PETI	PE430.779	29/01/2010	EP	
Rapport déposé de la commission, lecture unique		<u>A7-0027/2010</u>	02/03/2010	EP	
Texte adopté du Parlement, lecture unique		<u>T7-0047/2010</u>	09/03/2010	EP	Résumé
Réaction de la Commission sur le texte adopté en plénière		SP(2010)2718/2	25/06/2010	EC	